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Отчет об использовании средств резервного фонда 
Администрации Моторского сельсовета
рублей
	Наименование главных распорядителей и наименование показателей бюджетной классификации
	Код ведомства
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Утверждено на 2021 год
	Исполнено за  2021 год
	% исполнения

	Резервный фонд администрации Моторского сельсовета в рамках  непрограммных мероприятий расходов  органов местного самоуправления
	605
	0111
	9020000250
	870 
	3,90
	0,00
	0



